

二、落实政府采购政策需满足的资格要求

1、中小企业声明函



中小企业声明函（货物）格式

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（单位名称）的（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. （中控主机），属于（工业）行业；**制造商**为（北京金灿高科科技有限公司），从业人员7人，营业收入为460万元，资产总额为175万元，属于（微型企业）；

2. （中控扩展），属于（工业）行业；**制造商**为（北京金灿高科科技有限公司），从业人员7人，营业收入为460万元，资产总额为175万元，属于（微型企业）；

3. （软件开发首页），属于（工业）行业；**制造商**为（北京天马辉电子技术有限公司），从业人员13人，营业收入为9908.66万元，资产总额为15,040.69万元，属于（微型企业）；

4. （软件开发惠企为民），属于（工业）行业；**制造商**为（北京天马辉电子技术有限公司），从业人员13人，营业收入为9908.66万元，资产总额为15,040.69万元，属于（微型企业）；

5. （软件开发数字内容发布），属于（工业）行业；**制造商**为（北京天

马辉电子技术有限责任公司)，从业人员 13 人，营业收入为 9908.66 万元，资产总额为 15,040.69 万元，属于 (微型企业)；

6. (软件开发我的)，属于 (工业) 行业；**制造商为** (北京天马辉电子技术有限责任公司)，从业人员 13 人，营业收入为 9908.66 万元，资产总额为 15,040.69 万元，属于 (微型企业)；

7. (软件开发页面管理)，属于 (工业) 行业；**制造商为** (北京天马辉电子技术有限责任公司)，从业人员 13 人，营业收入为 9908.66 万元，资产总额为 15,040.69 万元，属于 (微型企业)；

8. (软件开发资源管理)，属于 (工业) 行业；**制造商为** (北京天马辉电子技术有限责任公司)，从业人员 13 人，营业收入为 9908.66 万元，资产总额为 15,040.69 万元，属于 (微型企业)；

9. (软件开发内容管理)，属于 (工业) 行业；**制造商为** (北京天马辉电子技术有限责任公司)，从业人员 13 人，营业收入为 9908.66 万元，资产总额为 15,040.69 万元，属于 (微型企业)；

10. (软件开发会员管理)，属于 (工业) 行业；**制造商为** (北京天马辉电子技术有限责任公司)，从业人员 13 人，营业收入为 9908.66 万元，资产总额为 15,040.69 万元，属于 (微型企业)；

11. (软件开发需求分析)，属于 (工业) 行业；**制造商为** (北京天马辉电子技术有限责任公司)，从业人员 13 人，营业收入为 9908.66 万元，资产总额为 15,040.69 万元，属于 (微型企业)；

12. (软件开发 api 接口开发)，属于 (工业) 行业；**制造商为** (北京天马辉电子技术有限责任公司)，从业人员 13 人，营业收入为 9908.66 万元，资产总额为 15,040.69 万元，属于 (微型企业)；

13. (软件开发测试与优化)，属于 (工业) 行业；**制造商为** (北京天马辉电子技术有限责任公司)，从业人员 13 人，营业收入为 9908.66 万

元，资产总额为 15,040.69 万元，属于 (微型企业)；

14. (软件开发联调与部署)，属于 (工业) 行业；**制造商为** (北京天马辉电子技术有限责任公司)，从业人员 13 人，营业收入为 9908.66 万元，资产总额为 15,040.69 万元，属于 (微型企业)；

15. (中控终端) 属于 (工业) 行业；**制造商为** (北京金灿高科科技有限公司)，从业人员 7 人，营业收入为 460 万元，资产总额为 175 万元，属于 (微型企业)；

16. (合并式功放)，属于 (工业) 行业；**制造商为** (北京航广科技有限公司)，从业人员 15 人，营业收入为 1237.64 万元，资产总额为 1433.37 万元，属于 (微型企业)；

17. (头戴一拖二话筒)，属于 (工业) 行业；**制造商为** (北京航广科技有限公司)，从业人员 15 人，营业收入为 1237.64 万元，资产总额为 1433.37 万元，属于 (微型企业)；

18. (天线分配器)，属于 (工业) 行业；**制造商为** (北京航广科技有限公司)，从业人员 15 人，营业收入为 1237.64 万元，资产总额为 1433.37 万元，属于 (微型企业)；

19. (真分集无线麦克风)，属于 (工业) 行业；**制造商为** (北京航广科技有限公司)，从业人员 15 人，营业收入为 1237.64 万元，资产总额为 1433.37 万元，属于 (微型企业)；

20. (智能解说器)，属于 (工业) 行业；**制造商为** (北京航广科技有限公司)，从业人员 15 人，营业收入为 1237.64 万元，资产总额为 1433.37 万元，属于 (微型企业)；

21. (吸顶音响)，属于 (工业) 行业；**制造商为** (北京航广科技有限公司)，从业人员 15 人，营业收入为 1237.64 万元，资产总额为 1433.37 万

元，属于（微型企业）；

22. （液晶监视器），属于（工业）行业；**制造商为**（深圳畅视专显科技有限公司），从业人员25人，营业收入为1500万元，资产总额为300万元，属于（微型企业）；

23. （移动落地支架），属于（工业）行业；**制造商为**（深圳畅视专显科技有限公司），从业人员25人，营业收入为1500万元，资产总额为300万元，属于（微型企业）；

24. （裸眼悬浮 3D 转换功能），属于（工业）行业；**制造商为**（北京天马辉电子技术有限责任公司），从业人员13人，营业收入为9908.66万元，资产总额为15,040.69万元，属于（微型企业）；

25. （裸眼悬浮 3D 模型互动功能），属于（工业）行业；**制造商为**（北京天马辉电子技术有限责任公司），从业人员13人，营业收入为9908.66万元，资产总额为15,040.69万元，属于（微型企业）；

26. （裸眼悬浮 3D 互动答题功能），属于（工业）行业；**制造商为**（北京天马辉电子技术有限责任公司），从业人员13人，营业收入为9908.66万元，资产总额为15,040.69万元，属于（微型企业）；

27. （嵌入式互动平台），属于（工业）行业；**制造商为**（北京天马辉电子技术有限责任公司），从业人员13人，营业收入为9908.66万元，资产总额为15,040.69万元，属于（微型企业）；

28. （裸眼悬浮 3D 屏），属于（工业）行业；**制造商为**（北京天马辉电子技术有限责任公司），从业人员13人，营业收入为9908.66万元，资产总额为15,040.69万元，属于（微型企业）；

29. （装饰架），属于（工业）行业；**制造商为**（北京天马辉电子技术有限责任公司），从业人员13人，营业收入为9908.66万元，资产总额为15,040.69万元，属于（微型企业）；

30. （功放音响），属于（工业）行业；**制造商为**（北京航广科技有限公司），从业人员15人，营业收入为1237.64万元，资产总额为1433.37万元，属于（微型企业）；

31. （成品软件：动态视觉界面），属于（工业）行业；**制造商为**（北京天马辉电子技术有限责任公司），从业人员13人，营业收入为9908.66万元，资产总额为15,040.69万元，属于（微型企业）；

32. （软件开发：嵌入式互动平台），属于（工业）行业；**制造商为**（北京天马辉电子技术有限责任公司），从业人员13人，营业收入为9908.66万元，资产总额为15,040.69万元，属于（微型企业）；

33. （软件开发：感应点适配功能），属于（工业）行业；**制造商为**（北京天马辉电子技术有限责任公司），从业人员13人，营业收入为9908.66万元，资产总额为15,040.69万元，属于（微型企业）；

34. （LED 屏幕），属于（工业）行业；**制造商为**（北京天马辉电子技术有限责任公司），从业人员13人，营业收入为9908.66万元，资产总额为15,040.69万元，属于（微型企业）；

35. （LED 框架），属于（工业）行业；**制造商为**（北京天马辉电子技术有限责任公司），从业人员13人，营业收入为9908.66万元，资产总额为15,040.69万元，属于（微型企业）；

36. （调音台设备），属于（工业）行业；**制造商为**（北京航广科技有限公司），从业人员15人，营业收入为1237.64万元，资产总额为1433.37万元，属于（微型企业）；

37. （数字功率功放），属于（工业）行业；**制造商为**（北京航广科技有限公司），从业人员15人，营业收入为1237.64万元，资产总额为1433.37万元，属于（微型企业）；

38. （功放音响），属于（工业）行业；**制造商为**（北京航广科技有限公司），从业人员15人，营业收入为1237.64万元，资产总额为1433.37万元，属于（微型企业）；

司)，从业人员15人，营业收入为1237.64万元，资产总额为1433.37万元，属于（微型企业）；

39. （感应系统），属于（工业）行业；制造商为（北京天马辉电子技术有限责任公司），从业人员13人，营业收入为9908.66万元，资产总额为15,040.69万元，属于（微型企业）；

40. （成品软件虚拟穿衣功能），属于（工业）行业；制造商为（北京天马辉电子技术有限责任公司），从业人员13人，营业收入为9908.66万元，资产总额为15,040.69万元，属于（微型企业）；

41. （成品软件嵌入式互动平台），属于（工业）行业；制造商（北京天马辉电子技术有限责任公司），从业人员13人，营业收入为9908.66万元，资产总额为15,040.69万元，属于（微型企业）；

42. （成品软件 UI 背景），属于（工业）行业；制造商（北京天马辉电子技术有限责任公司），从业人员13人，营业收入为9908.66万元，资产总额为15,040.69万元，属于（微型企业）；

43. （成品软件拍照软件），属于（工业）行业；制造商（北京天马辉电子技术有限责任公司），从业人员13人，营业收入为9908.66万元，资产总额为15,040.69万元，属于（微型企业）；

44. （AI 换装屏），属于（工业）行业；制造商（深圳畅视专显科技有限公司），从业人员25人，营业收入为1500万元，资产总额为300万元，属于（微型企业）；

45. （一体机挂架），属于（工业）行业；制造商（深圳畅视专显科技有限公司），从业人员25人，营业收入为1500万元，资产总额为300万元，属于（微型企业）；

46. （功放音响），属于（工业）行业；制造商为（北京航广科技有限公司），从业人员15人，营业收入为1237.64万元，资产总额为1433.37万



元，属于（微型企业）；

47. （成品软件嵌入式人机交互平台），属于（工业）行业；**制造商**（北京天马辉电子技术有限责任公司），从业人员13人，营业收入为9908.66万元，资产总额为15,040.69万元，属于（微型企业）；

48. （嵌入式互动平台），属于（工业）行业；**制造商**为（北京天马辉电子技术有限责任公司），从业人员13人，营业收入为9908.66万元，资产总额为15,040.69万元，属于（微型企业）；

49. （视觉界面），属于（工业）行业；**制造商**为（北京天马辉电子技术有限责任公司），从业人员13人，营业收入为9908.66万元，资产总额为15,040.69万元，属于（微型企业）；

50. （拼接屏），属于（工业）行业；**制造商**为（深圳畅视专显科技有限公司），从业人员25人，营业收入为1500万元，资产总额为300万元，属于（微型企业）；

51. （触摸框），属于（工业）行业；**制造商**为（深圳畅视专显科技有限公司），从业人员25人，营业收入为1500万元，资产总额为300万元，属于（微型企业）；

52. （视频远传设备），属于（工业）行业；**制造商**为（北京名贸科技有限公司），从业人员7人，营业收入为327万元，资产总额为281万元，属于（微型企业）；

53. （拼接屏挂架），属于（工业）行业；**制造商**为（深圳畅视专显科技有限公司），从业人员25人，营业收入为1500万元，资产总额为300万元，属于（微型企业）；

54. （数字功放），属于（工业）行业；**制造商**为（北京航广科技有限公司），从业人员15人，营业收入为1237.64万元，资产总额为1433.37万元，属于（微型企业）；

55. （吸顶音箱），属于（工业）行业；**制造商为**（北京航广科技有限公司），从业人员15人，营业收入为1237.64万元，资产总额为1433.37万元，属于（微型企业）；

56. （软件开发滑轨互动平台），属于（工业）行业；**制造商为**（北京天马辉电子技术有限责任公司），从业人员13人，营业收入为9908.66万元，资产总额为15,040.69万元，属于（微型企业）；

57. （软件开发嵌入式互动平台），属于（工业）行业；**制造商为**（北京天马辉电子技术有限责任公司），从业人员13人，营业收入为9908.66万元，资产总额为15,040.69万元，属于（微型企业）；

58. （软件开发视觉UI），属于（工业）行业；**制造商为**（北京天马辉电子技术有限责任公司），从业人员13人，营业收入为9908.66万元，资产总额为15,040.69万元，属于（微型企业）；

59. （透明屏），属于（工业）行业；**制造商为**（深圳畅视专显科技有限公司），从业人员25人，营业收入为1500万元，资产总额为300万元，属于（微型企业）；

60. （滑轨），属于（工业）行业；**制造商为**（深圳畅视专显科技有限公司），从业人员25人，营业收入为1500万元，资产总额为300万元，属于（微型企业）；

61. （感应触发），属于（工业）行业；**制造商为**（深圳畅视专显科技有限公司），从业人员25人，营业收入为1500万元，资产总额为300万元，属于（微型企业）；

62. （视频远传设备），属于（工业）行业；**制造商为**（北京名贸科技有限公司），从业人员7人，营业收入为327万元，资产总额为281万元，属于（微型企业）；

63. （数字功放），属于（工业）行业；**制造商为**（北京航广科技有限公司）

司)，从业人员15人，营业收入为1237.64万元，资产总额为1433.37万元，属于（微型企业）；

64. （吸顶音箱），属于（工业）行业；制造商为（北京航广科技有限公司），从业人员15人，营业收入为1237.64万元，资产总额为1433.37万元，属于（微型企业）；

65. （USB 远传设备），属于（工业）行业；制造商为（深圳市朗强科技有限公司），从业人员109人，营业收入为1327.053万元，资产总额为1057.82万元，属于（微型企业）；

66. （软件开发嵌入式人机交互平台），属于（工业）行业；制造商为（北京天马辉电子技术有限责任公司），从业人员13人，营业收入为9908.66万元，资产总额为15,040.69万元，属于（微型企业）；

67. （软件开发嵌入式互动平台），属于（工业）行业；制造商为（北京天马辉电子技术有限责任公司），从业人员13人，营业收入为9908.66万元，资产总额为15,040.69万元，属于（微型企业）；

68. （软件开发视觉 UI），属于（工业）行业；制造商为（北京天马辉电子技术有限责任公司），从业人员13人，营业收入为9908.66万元，资产总额为15,040.69万元，属于（微型企业）；

69. （软件开发交互功能开发），属于（工业）行业；制造商为（北京天马辉电子技术有限责任公司），从业人员13人，营业收入为9908.66万元，资产总额为15,040.69万元，属于（微型企业）；

70. （触摸屏），属于（工业）行业；制造商（深圳畅视专显科技有限公司），从业人员25人，营业收入为1500万元，资产总额为300万元，属于（微型企业）；

71. （触摸屏挂架），属于（工业）行业；制造商（深圳畅视专显科技有限公司），从业人员25人，营业收入为1500万元，资产总额为300万元，

属于（微型企业）；

72. （功放音响），（工业）行业；**制造商**为（北京航广科技有限公司），从业人员15人，营业收入为1237.64万元，资产总额为1433.37万元，属于（微型企业）；

73. （视觉UI），属于（工业）行业；**制造商**为（北京天马辉电子技术有限责任公司），从业人员13人，营业收入为9908.66万元，资产总额为15,040.69万元，属于（微型企业）；

74. （“红色初心”线路小程序），属于（工业）行业；**制造商**为（北京天马辉电子技术有限责任公司），从业人员13人，营业收入为9908.66万元，资产总额为15,040.69万元，属于（微型企业）；

75. （嵌入式人机互动平台），属于（工业）行业；**制造商**为（北京天马辉电子技术有限责任公司），从业人员13人，营业收入为9908.66万元，资产总额为15,040.69万元，属于（微型企业）；

76. （嵌入式互动平台），属于（工业）行业；**制造商**为（北京天马辉电子技术有限责任公司），从业人员13人，营业收入为9908.66万元，资产总额为15,040.69万元，属于（微型企业）；

77. （触摸屏），属于（工业）行业；**制造商**为（深圳畅视专显科技有限公司），从业人员25人，营业收入为1500万元，资产总额为300万元，属于（微型企业）；

78. （触摸屏挂架），属于（工业）行业；**制造商**为（深圳畅视专显科技有限公司），从业人员25人，营业收入为1500万元，资产总额为300万元，属于（微型企业）；

79. （功放音响），属于（工业）行业；**制造商**为（北京航广科技有限公司），从业人员15人，营业收入为1237.64万元，资产总额为1433.37万元，属于（微型企业）；

80. （老字号交互界面设计），属于（工业）行业；**制造商**（北京天马辉电子技术有限责任公司），从业人员13人，营业收入为9908.66万元，资产总额为15,040.69万元，属于（微型企业）；

81. （嵌入式人机交互平台），属于（工业）行业；**制造商**（北京天马辉电子技术有限责任公司），从业人员13人，营业收入为9908.66万元，资产总额为15,040.69万元，属于（微型企业）；

82. （嵌入式互动平台），属于（工业）行业；**制造商**（北京天马辉电子技术有限责任公司），从业人员13人，营业收入为9908.66万元，资产总额为15,040.69万元，属于（微型企业）；

83. （老字号交互功能开发），属于（工业）行业；**制造商**（深圳畅视专显科技有限公司），从业人员25人，营业收入为1500万元，资产总额为300万元，属于（微型企业）；

84. （触摸拼接显示屏），属于（工业）行业；**制造商**（深圳畅视专显科技有限公司），从业人员25人，营业收入为1500万元，资产总额为300万元，属于（微型企业）；

85. （拼接屏挂架），属于（工业）行业；**制造商**（深圳畅视专显科技有限公司），从业人员25人，营业收入为1500万元，资产总额为300万元，属于（微型企业）；

86. （触摸框），属于（工业）行业；**制造商**（深圳畅视专显科技有限公司），从业人员25人，营业收入为1500万元，资产总额为300万元，属于（微型企业）；

87. （视频远传设备），属于（工业）行业；**制造商为**（北京名贸科技有限公司），从业人员7人，营业收入为327万元，资产总额为281万元，属于（微型企业）；

88. （数字功率功放），属于（工业）行业；**制造商为**（北京航广科技有

限公司)，从业人员 15 人，营业收入为 1237.64 万元，资产总额为 1433.37 万元，属于 （微型企业）；

89. （吸顶音箱），属于 （工业） 行业；**制造商**为 （北京航广科技有限公司），从业人员 15 人，营业收入为 1237.64 万元，资产总额为 1433.37 万元，属于 （微型企业）；

90. （会议白板屏），属于 （工业） 行业；**制造商** （深圳畅视专显科技有限公司），从业人员 25 人，营业收入为 1500 万元，资产总额为 300 万元，属于 （微型企业）；

91. （挂架），属于 （工业） 行业；**制造商** （深圳畅视专显科技有限公司），从业人员 25 人，营业收入为 1500 万元，资产总额为 300 万元，属于 （微型企业）；

92. （LED 屏幕），属于 （工业） 行业；**制造商**为 （北京天马辉电子技术有限责任公司），从业人员 13 人，营业收入为 9908.66 万元，资产总额为 15,040.69 万元，属于 （微型企业）；

93. （LED 框架），属于 （工业） 行业；**制造商**为 （北京天马辉电子技术有限责任公司），从业人员 13 人，营业收入为 9908.66 万元，资产总额为 15,040.69 万元，属于 （微型企业）；

94. （线性会议音箱），属于 （工业） 行业；**制造商** （北京航广科技有限公司），从业人员 15 人，营业收入为 1237.64 万元，资产总额为 1433.37 万元，属于 （微型企业）；

95. （线性会议音箱支架），属于 （工业） 行业；**制造商** （北京航广科技有限公司），从业人员 15 人，营业收入为 1237.64 万元，资产总额为 1433.37 万元，属于 （微型企业）；

96. （功率放大器），属于 （工业） 行业；**制造商** （北京航广科技有限公司），从业人员 15 人，营业收入为 1237.64 万元，资产总额为 1433.37 万

元，属于（微型企业）；

97. （媒体矩阵处理器），属于（工业）行业；**制造商**（北京航广科技有限公司），从业人员15人，营业收入为1237.64万元，资产总额为1433.37万元，属于（微型企业）；

98. （智能电源），属于（工业）行业；**制造商**（北京航广科技有限公司），从业人员15人，营业收入为1237.64万元，资产总额为1433.37万元，属于（微型企业）；

99. （反馈抑制器），属于（工业）行业；**制造商**（北京航广科技有限公司），从业人员15人，营业收入为1237.64万元，资产总额为1433.37万元，属于（微型企业）；

100. （中控触摸控制面板），属于（工业）行业；**制造商**（北京航广科技有限公司），从业人员15人，营业收入为1237.64万元，资产总额为1433.37万元，属于（微型企业）；

101. （音频机柜），属于（工业）行业；**制造商**（北京创通志翔网络技术有限公司），从业人员20人，营业收入为800万元，资产总额为150万元，属于（微型企业）；

102. （嵌入式互动平台），属于（工业）行业；**制造商**（北京天马辉电子技术有限责任公司），从业人员13人，营业收入为9908.66万元，资产总额为15,040.69万元，属于（微型企业）；

103. （动态视觉界面），属于（工业）行业；**制造商**（北京天马辉电子技术有限责任公司），从业人员13人，营业收入为9908.66万元，资产总额为15,040.69万元，属于（微型企业）；

104. （嵌入式互动平台），属于（工业）行业；**制造商**（北京天马辉电子技术有限责任公司），从业人员13人，营业收入为9908.66万元，资产总额为15,040.69万元，属于（微型企业）；

105. (LED 屏幕)，属于(工业)行业；**制造商**为(北京天马辉电子技术有限责任公司)，从业人员13人，营业收入为9908.66万元，资产总额为15,040.69万元，属于(微型企业)；

106. (定制 LED 框架 壁挂铝型材)，属于(工业)行业；**制造商**为(北京天马辉电子技术有限责任公司)，从业人员13人，营业收入为9908.66万元，资产总额为15,040.69万元，属于(微型企业)；

107. (数字功放)，属于(工业)行业；**制造商**(北京航广科技有限公司)，从业人员15人，营业收入为1237.64万元，资产总额为1433.37万元，属于(微型企业)；

108. (吸顶音箱)，属于(工业)行业；**制造商**(北京航广科技有限公司)，从业人员15人，营业收入为1237.64万元，资产总额为1433.37万元，属于(微型企业)；

109. (投放屏)，属于(工业)行业；**制造商**(深圳畅视专显科技有限公司)，从业人员25人，营业收入为1500万元，资产总额为300万元，属于(微型企业)；

110. (功放音响)，属于(工业)行业；**制造商**(北京航广科技有限公司)，从业人员15人，营业收入为1237.64万元，资产总额为1433.37万元，属于(微型企业)；

111. (嵌入式互动平台)，属于(工业)行业；**制造商**为(北京天马辉电子技术有限责任公司)，从业人员13人，营业收入为9908.66万元，资产总额为15,040.69万元，属于(微型企业)；

112. (硬件设备集成)，属于(工业)行业；**制造商**为(北京天马辉电子技术有限责任公司)，从业人员13人，营业收入为9908.66万元，资产总额为15,040.69万元，属于(微型企业)；

113. (软件系统集成)，属于(工业)行业；**制造商**为(北京天马辉电

子技术有限责任公司)，从业人员 13 人，营业收入为 9908.66 万元，资产总额为 15,040.69 万元，属于（微型企业）；

114.（系统联调与测试），属于（工业）行业；制造商为（北京天马辉电子技术有限责任公司），从业人员 13 人，营业收入为 9908.66 万元，资产总额为 15,040.69 万元，属于（微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：北京天马辉电子技术有限责任公司

日期：2025 年 05 月 15 日